АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  19.11.2024 г.                                                                                           №    427-р
О внесении изменения в распоряжение Администрации Харовского муниципального округа от 10.05.2023 г. № 173-р
Внести изменения в распоряжение  администрации Харовского муниципального округа № 173-р от 10.05.2023 г. «О назначении инвестиционного уполномоченного»:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции: «Назначить инвестиционным уполномоченным в Харовском муниципальном округе Вологодской области А.В. Белова, Главу Харовского муниципального округа Вологодской области».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Харовского муниципального округа                                              А.В. Белов